
第２４回ひたちなか祭り実行委員会 殿 

以下の通り、ボランティアスタッフに申し込みます。         申込日：２０１８年   月   日 

フ リ ガ ナ  年 齢 性 別 

お 名 前  
歳 男 ・ 女 

ご 住 所 
〒  － 

ご 連 絡 先 携帯またはご自宅    －    －      緊急連絡先    －    －     

メールアドレス 

※携帯メールの場合 info@hitachinaka-fes.com を受信できるように設定してください。連絡が伝わらない場合がございま

す。 

                        ＠ 

職 業 
会社員・自営業・自由業・パート、アルバイト・学生（学校名：      ）・無職・その他

（     ） 

希 望 シ フ ト 申込用紙の一番下の表の中の希望時間帯記号 B1～B5 に○をつけてください。 

保護者記入欄 
※参加者が未成年の場合、保護者の同意が必要になります。 

保護者様 お名前               印   ご連絡先     －    － 

志望動機、特に参加したいイベント等、その他特記事項記入欄 

 

下記事項をご確認のうえ同意いただき 内にレ点チェックをご記入ください。 
  報酬等の支給はありません。移動や宿泊は自己負担、自己手配となります。 

  本事業で加入する活動保険の適用外の賠償に関して、実行委員会並びに関係者は賠償の責任を一切負いません。 

※このお申込をもって、市民ボランティア募集概要の全てに同意したものと致します。 

《個人情報の取扱いについて》 
◆主催者は、個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律および関連法令を遵守し、個人情報を取り扱います。 

◆主催者は、ボランティア活動参加者へのサポート向上を目的として、関連情報の通知、アンケート、次回開催の案内などをお送りすること

があります。 

◆主催者は、収集した個人情報をひたちなか祭りおよび次回以降のボランティア運営に関する範囲内で利用する場合があります。 

◆ボランティア活動中の映像・写真などの新聞・テレビ・雑誌・インターネット・パンフレットへの掲載権と肖像権は主催者に属しますので、

ご了承ください。 

《参加申込み・お問い合わせ先》 

ご記入のうえ、８/１０(金)までに郵送、ＦＡＸ、またはメール添付にてお送りください。 

第24回ひたちなか祭り実行委員会 ボランティア係 担当：関山洋介  
〒３１２－００４５ 茨城県ひたちなか市勝田中央１４番８号 ひたちなか商工会議所会館５階 

ＦＡＸ：０２９−２７２−２４８４   Ｅ−ＭＡＩＬ：info＠hitachinaka-fes.com 
◆受信確認後、確認のためご連絡させていただきますので、記入漏れの無いようお願い致します。 

◆この申込書の返却はいたしません。 

《第24回ひたちなか祭り概要》 
日程：２０１８年８月１８日(土)・１９日(日) 

主催：第２４回ひたちなか祭り実行委員会 

共催：ひたちなか音楽のまちづくり実行委員会・勝田マラソンを走る会・ひたちなかまちづくり株式会社 

後援：ひたちなか市・ひたちなか市教育委員会・ひたちなか商工会議所 他 

会場：勝田中央・表町・防衛省陸上自衛隊勝田駐屯地・石川運動ひろば 

主なイベント：8/18(土) 花火大会 

：8/19(日) 三輪車レース ダンス広場 浴衣コンテスト ダンスパレード 太鼓広場 ステージイベント 他 

花火式典にかかわる会場設営、運営補助、 

環境整備（ごみ拾い）会場警備 等 

本祭り会場内外の会場設営、運営補助、警備、誘導、 

備品設置・撤去 

8/18(土) 

12:00-17:00 

8/18(土) 

17:00-22:00 

8/19(日) 

07:00-11:00 

8/19(日) 

11:00-17:00 

8/19(日) 

17:00-22:00 

Ｂ１ Ｂ２ Ｂ３ Ｂ４ Ｂ５ 

＊ボランティア可能な日程に○をつけてください＊ 

事務局記入欄 

受付 NO.     

確認日      

確認者     


